
Rg Nr Name Vorname Club Chassis  -  Motor - Reifen

Bestezeit in 
Runde

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

2.Bestzeit in 
Runde

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste Zeitfahren Kategorie Kategorie 2 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

1. 72 00:00:53.540 00:00:53.8556 5Heutschi Theo Berner K.R.C. Hutless - Italsistem - Bridgeston

2. 67 00:00:53.740 00:00:54.3793 6Zysset Markus K.C. Emmental Haase - Italsistem - Bridgestone

3. 60 00:00:54.025 00:00:54.1435 3Gertsch Peter K.C. Emmental Top Kart - Comer - Bridgestone

4. 55 00:00:54.089 00:00:55.0014 3Bähler Thomas K.C. Thun-Oberland Haase  - Titan - Bridgestone

5. 77 00:00:54.105 00:00:54.2085 4Witschi Heiko Berner Karting Club Haase - Titan - Bridgestone

6. 50 00:00:54.158 00:00:55.0005 6Zenger Roger K.C. Thun-Oberland Haase  - Titan - Bridgestone

7. 41 00:00:54.182 00:00:54.3695 6Egger Marc K.C. Emmental Haase - Titan - Bridgestone

8. 56 00:00:54.292 00:00:54.8604 2Kindler Martin K.C. Emmental Haase  - Titan - Bridgestone

9. 52 00:00:54.567 00:00:54.6214 5Kummer Reto Berner K.R.C. Haase  - Titan - Bridgestone

10. 43 00:00:54.605 00:59:59.9990 0Vögeli Patrick Berner K.R.C. Hutless - Titan - Bridgestone

11. 75 00:00:54.790 00:00:54.9103 5Guerriero Guiseppe Berner K.R.C. Hutless - Italsistem - Bridgeston

12. 45 00:00:54.955 00:00:55.4114 6Regez Martin K.C. Thun-Oberland Haase  - Titan - Bridgestone

13. 71 00:00:55.034 00:00:55.1436 5Büchel Geraldine K.C. Thun-Oberland First - Vortex - Bridgestone

14. 66 00:00:55.211 00:00:56.3273 2Straubhaar Patrick K.C. Thun-Oberland Hutless - Italsistem - Bridgeston

15. 54 00:00:55.729 00:00:55.8155 4Moosmann Rolf K.C. Obersimmental - - - - Bridgestone

16. 42 00:00:55.790 00:00:56.1995 6Kobel Peter K.C. Thun-Oberland PCR - Titan - Bridgestone

17. 76 00:00:55.959 00:00:56.5513 4Streit Hanspeter K.C. Obersimmental Haase - Titan - Bridgestone

18. 64 00:00:55.971 00:00:56.0202 6Reist René Berner Karting Club Haase  - Titan - Bridgestone

19. 65 00:00:56.110 00:00:56.5363 4Balmer Patrizia K.C. Bödeli Hutless - Italsistem - Bridgeston

20. 70 00:00:56.172 00:00:56.5476 3Matti Harald K.C. Thun-Oberland Haase - Titan - Bridgestone

21. 57 00:00:56.445 00:00:56.4544 6Schild Oliver Berner Karting Club Haase  - Titan - Bridgestone

22. 74 00:00:56.457 00:00:57.0705 3Hertig Willy Berner K.R.C. Haase - Titan - Bridgestone

23. 53 00:00:56.851 00:00:57.2065 4Minnig Marcel Berner Karting Club Tony - Rotax - Bridgestone

24. 46 00:00:56.855 00:00:56.8685 4Siegenthaler Urs K.C. Thun-Oberland Hutless - Comer - Bridgestone

25. 49 00:00:56.962 00:00:56.9974 5Rytz Christoph Berner Karting Club SH - Italsistem - Bridgestone

26. 69 00:00:57.745 00:00:58.9205 3Matti Steffi K.C. Thun-Oberland Tony-Kart - Titan - Bridgestone

27. 63 00:01:00.223 00:01:00.4463 4Hofer Hans Berner K.R.C. Haase  - Titan - Bridgestone

28. 44 00:01:26.422 00:59:59.9992 0Sommer Martin Futura Racing Club CRG - Rotax - Bridgestone

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.38

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle



Rg Nr Club
1.Bestzeit in 

Runde
2.Bestzeit in 

Runde

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

Chassis  -  Motor - ReifenName  Vorname

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste 1. Vorlauf Kategorie Kategorie 2 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

Heutschi Theo Hutless - Italsistem - Bridgestone1. 72 Berner K.R.C. 500:00:53.944 400:00:54.209

Kindler Martin Haase  - Titan - Bridgestone2. 56 K.C. Emmental 700:00:54.400 1000:00:54.572

Egger Marc Haase - Titan - Bridgestone3. 41 K.C. Emmental 700:00:54.329 800:00:54.487

Zysset Markus Haase - Italsistem - Bridgestone4. 67 K.C. Emmental 800:00:54.133 700:00:54.268

Regez Martin Haase  - Titan - Bridgestone5. 45 K.C. Thun-Oberland 700:00:54.311 800:00:54.454

Zenger Roger Haase  - Titan - Bridgestone6. 50 K.C. Thun-Oberland 800:00:54.522 500:00:54.648

Gertsch Peter Top Kart - Comer - Bridgestone7. 60 K.C. Emmental 800:00:54.669 700:00:54.753

Kummer Reto Haase  - Titan - Bridgestone8. 52 Berner K.R.C. 700:00:54.850 500:00:54.923

Guerriero Guiseppe Hutless - Italsistem - Bridgestone9. 75 Berner K.R.C. 700:00:54.769 500:00:54.849

Schild Oliver Haase  - Titan - Bridgestone10. 57 Berner Karting Club 300:00:56.389 400:00:56.401

Reist René Haase  - Titan - Bridgestone11. 64 Berner Karting Club 1100:00:55.228 400:00:56.425

Rytz Christoph SH - Italsistem - Bridgestone12. 49 Berner Karting Club 600:00:56.727 500:00:56.864

Straubhaar Patrick Hutless - Italsistem - Bridgestone13. 66 K.C. Thun-Oberland 600:00:55.721 300:00:56.573

Siegenthaler Urs Hutless - Comer - Bridgestone14. 46 K.C. Thun-Oberland 500:00:56.142 700:00:56.502

Matti Harald Haase - Titan - Bridgestone15. 70 K.C. Thun-Oberland 600:00:55.763 700:00:55.835

Streit Hanspeter Haase - Titan - Bridgestone16. 76 K.C. Obersimmental 600:00:55.727 700:00:56.092

Bähler Thomas Haase  - Titan - Bridgestone17. 55 K.C. Thun-Oberland 400:00:53.478 300:00:54.985

Vögeli Patrick Hutless - Titan - Bridgestone18. 43 Berner K.R.C. 600:00:55.959 300:00:56.111

Matti Steffi Tony-Kart - Titan - Bridgestone19. 69 K.C. Thun-Oberland 600:00:58.373 1100:00:58.608

Hertig Willy Haase - Titan - Bridgestone20. 74 Berner K.R.C. 900:00:56.256 300:00:56.335

Büchel Geraldine First - Vortex - Bridgestone21. 71 K.C. Thun-Oberland 500:00:54.611 600:00:54.846

Sommer Martin CRG - Rotax - Bridgestone22. 44 Futura Racing Club 500:00:59.401 700:00:59.913

Balmer Patrizia Hutless - Italsistem - Bridgestone23. 65 K.C. Bödeli 500:00:55.864 700:00:56.275

Minnig Marcel Tony - Rotax - Bridgestone24. 53 Berner Karting Club 400:00:56.706 500:00:56.789

Kobel Peter PCR - Titan - Bridgestone25. 42 K.C. Thun-Oberland 600:00:54.975 300:00:56.246

Moosmann Rolf - - - - Bridgestone26. 54 K.C. Obersimmental 300:00:56.497 400:00:57.365

Witschi Heiko Haase - Titan - Bridgestone27. 77 Berner Karting Club 200:00:56.738 000:59:59.999

Hofer Hans Haase  - Titan - Bridgestone28. 63 Berner K.R.C. 000:59:59.999 000:59:59.999

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.43

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle



Rg Nr Club

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

Chassis  -  Motor - ReifenName  Vorname
1.Bestzeit in 

Runde
2.Bestzeit in 

Runde

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste 2. Vorlauf Kategorie Kategorie 2 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

Heutschi Theo Hutless - Italsistem - Bridgestone1. 72 Berner K.R.C. 1100:00:52.968 700:00:53.287

Kindler Martin Haase  - Titan - Bridgestone2. 56 K.C. Emmental 400:00:53.618 700:00:53.678

Bähler Thomas Haase  - Titan - Bridgestone3. 55 K.C. Thun-Oberland 1100:00:53.454 800:00:53.512

Zysset Markus Haase - Italsistem - Bridgestone4. 67 K.C. Emmental 700:00:53.700 800:00:53.727

Kummer Reto Haase  - Titan - Bridgestone5. 52 Berner K.R.C. 400:00:54.206 600:00:55.082

Egger Marc Haase - Titan - Bridgestone6. 41 K.C. Emmental 400:00:54.555 600:00:54.719

Reist René Haase  - Titan - Bridgestone7. 64 Berner Karting Club 800:00:54.733 900:00:54.829

Schild Oliver Haase  - Titan - Bridgestone8. 57 Berner Karting Club 300:00:55.515 600:00:55.674

Vögeli Patrick Hutless - Titan - Bridgestone9. 43 Berner K.R.C. 500:00:54.968 1100:00:55.105

Witschi Heiko Haase - Titan - Bridgestone10. 77 Berner Karting Club 1000:00:54.622 700:00:54.814

Guerriero Guiseppe Hutless - Italsistem - Bridgestone11. 75 Berner K.R.C. 400:00:54.792 1000:00:54.799

Gertsch Peter Top Kart - Comer - Bridgestone12. 60 K.C. Emmental 1000:00:53.629 900:00:54.314

Zenger Roger Haase  - Titan - Bridgestone13. 50 K.C. Thun-Oberland 500:00:54.182 1000:00:55.036

Hertig Willy Haase - Titan - Bridgestone14. 74 Berner K.R.C. 900:00:55.825 1000:00:56.210

Rytz Christoph SH - Italsistem - Bridgestone15. 49 Berner Karting Club 700:00:56.902 1000:00:56.918

Kobel Peter PCR - Titan - Bridgestone16. 42 K.C. Thun-Oberland 900:00:55.337 1000:00:55.718

Streit Hanspeter Haase - Titan - Bridgestone17. 76 K.C. Obersimmental 300:00:55.682 1000:00:56.318

Büchel Geraldine First - Vortex - Bridgestone18. 71 K.C. Thun-Oberland 400:00:55.728 500:00:56.576

Matti Steffi Tony-Kart - Titan - Bridgestone19. 69 K.C. Thun-Oberland 600:00:57.171 700:00:57.328

Balmer Patrizia Hutless - Italsistem - Bridgestone20. 65 K.C. Bödeli 500:00:56.412 600:00:56.907

Sommer Martin CRG - Rotax - Bridgestone21. 44 Futura Racing Club 1000:00:55.269 700:00:56.736

Minnig Marcel Tony - Rotax - Bridgestone22. 53 Berner Karting Club 1000:00:56.739 300:00:57.843

Hofer Hans Haase  - Titan - Bridgestone23. 63 Berner K.R.C. 500:00:59.745 300:00:59.980

Siegenthaler Urs Hutless - Comer - Bridgestone24. 46 K.C. Thun-Oberland 400:00:56.583 900:00:56.718

Matti Harald Haase - Titan - Bridgestone25. 70 K.C. Thun-Oberland 700:00:55.882 500:00:56.314

Straubhaar Patrick Hutless - Italsistem - Bridgestone26. 66 K.C. Thun-Oberland 600:00:55.781 700:00:55.881

Regez Martin Haase  - Titan - Bridgestone27. 45 K.C. Thun-Oberland 000:59:59.999 000:59:59.999

Moosmann Rolf - - - - Bridgestone28. 54 K.C. Obersimmental 000:59:59.999 000:59:59.999

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.43

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle



Rg Nr Name   Vorname Club
Zeitfahren Rg Rg Rg P.

1.Vl 2.Vl 1.+2.Vl

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

Chassis  -  Motor / Reifen

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste 1.+2. Vorlauf Kategorie Kategorie 2 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

1. 72 00:00:53.540 0 0 0Heutschi Theo Hutless - Italsistem - BridgestoneBerner K.R.C.

2. 56 00:00:54.292 2 2 4Kindler Martin Haase  - Titan - BridgestoneK.C. Emmental

3. 67 00:00:53.740 4 4 8Zysset Markus Haase - Italsistem - BridgestoneK.C. Emmental

4. 41 00:00:54.182 3 6 9Egger Marc Haase - Titan - BridgestoneK.C. Emmental

5. 52 00:00:54.567 8 5 13Kummer Reto Haase  - Titan - BridgestoneBerner K.R.C.

6. 64 00:00:55.971 11 7 18Reist René Haase  - Titan - BridgestoneBerner Karting Club

7. 57 00:00:56.445 10 8 18Schild Oliver Haase  - Titan - BridgestoneBerner Karting Club

8. 60 00:00:54.025 7 12 19Gertsch Peter Top Kart - Comer - BridgestoneK.C. Emmental

9. 50 00:00:54.158 6 13 19Zenger Roger Haase  - Titan - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

10. 55 00:00:54.089 17 3 20Bähler Thomas Haase  - Titan - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

11. 75 00:00:54.790 9 11 20Guerriero Guiseppe Hutless - Italsistem - BridgestoneBerner K.R.C.

12. 43 00:00:54.605 18 9 27Vögeli Patrick Hutless - Titan - BridgestoneBerner K.R.C.

13. 49 00:00:56.962 12 15 27Rytz Christoph SH - Italsistem - BridgestoneBerner Karting Club

14. 45 00:00:54.955 5 27 32Regez Martin Haase  - Titan - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

15. 76 00:00:55.959 16 17 33Streit Hanspeter Haase - Titan - BridgestoneK.C. Obersimmental

16. 74 00:00:56.457 20 14 34Hertig Willy Haase - Titan - BridgestoneBerner K.R.C.

17. 77 00:00:54.105 27 10 37Witschi Heiko Haase - Titan - BridgestoneBerner Karting Club

18. 46 00:00:56.855 14 24 38Siegenthaler Urs Hutless - Comer - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

19. 69 00:00:57.745 19 19 38Matti Steffi Tony-Kart - Titan - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

20. 71 00:00:55.034 21 18 39Büchel Geraldine First - Vortex - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

21. 66 00:00:55.211 13 26 39Straubhaar Patrick Hutless - Italsistem - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

22. 70 00:00:56.172 15 25 40Matti Harald Haase - Titan - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

23. 42 00:00:55.790 25 16 41Kobel Peter PCR - Titan - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

24. 65 00:00:56.110 23 20 43Balmer Patrizia Hutless - Italsistem - BridgestoneK.C. Bödeli

25. 44 00:01:26.422 22 21 43Sommer Martin CRG - Rotax - BridgestoneFutura Racing Club

26. 53 00:00:56.851 24 22 46Minnig Marcel Tony - Rotax - BridgestoneBerner Karting Club

27. 63 00:01:00.223 28 23 51Hofer Hans Haase  - Titan - BridgestoneBerner K.R.C.

28. 54 00:00:55.729 26 28 54Moosmann Rolf - - - - BridgestoneK.C. Obersimmental

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.44

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle



Rg Nr Club
PK
2

PK
1

Punkte 1 und 2

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

Chassis  -  MotorName  Vorname
 1.Bestzeit 2.Bestzeit 

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste Final mit PKT Kategorie 2 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

Bähler Thomas Haase  - Titan - Bridgestone1. 55 K.C. Thun-Oberland 00:00:53.215 20600:00:53.246

Zysset Markus Haase - Italsistem - Bridgestone2. 67 K.C. Emmental 00:00:53.698 171500:00:53.832

Egger Marc Haase - Titan - Bridgestone3. 41 K.C. Emmental 00:00:53.604 151300:00:53.855

Regez Martin Haase  - Titan - Bridgestone4. 45 K.C. Thun-Oberland 00:00:54.028 13200:00:54.043

Reist René Haase  - Titan - Bridgestone5. 64 Berner Karting Club 00:00:54.589 111000:00:54.669

Guerriero Guiseppe Hutless - Italsistem - Bridgestone6. 75 Berner K.R.C. 00:00:54.850 10500:00:55.101

Zenger Roger Haase  - Titan - Bridgestone7. 50 K.C. Thun-Oberland 00:00:54.541 9700:00:55.029

Schild Oliver Haase  - Titan - Bridgestone8. 57 Berner Karting Club 00:00:54.593 8900:00:54.942

Vögeli Patrick Hutless - Titan - Bridgestone9. 43 Berner K.R.C. 00:00:54.741 7400:00:54.860

Witschi Heiko Haase - Titan - Bridgestone10. 77 Berner Karting Club 00:00:53.893 6000:00:54.189

Büchel Geraldine First - Vortex - Bridgestone11. 71 K.C. Thun-Oberland 00:00:54.613 5000:00:54.748

Hertig Willy Haase - Titan - Bridgestone12. 74 Berner K.R.C. 00:00:55.516 4000:00:55.523

Streit Hanspeter Haase - Titan - Bridgestone13. 76 K.C. Obersimmental 00:00:55.334 3100:00:55.632

Matti Harald Haase - Titan - Bridgestone14. 70 K.C. Thun-Oberland 00:00:55.397 2000:00:55.600

Balmer Patrizia Hutless - Italsistem - Bridgestone15. 65 K.C. Bödeli 00:00:55.705 1000:00:55.822

Sommer Martin CRG - Rotax - Bridgestone16. 44 Futura Racing Club 00:00:54.837 0000:00:55.353

Minnig Marcel Tony - Rotax - Bridgestone17. 53 Berner Karting Club 00:00:56.244 0000:00:56.567

Siegenthaler Urs Hutless - Comer - Bridgestone18. 46 K.C. Thun-Oberland 00:00:55.389 0000:00:55.545

Matti Steffi Tony-Kart - Titan - Bridgestone19. 69 K.C. Thun-Oberland 00:00:57.301 0000:00:57.439

Heutschi Theo Hutless - Italsistem - Bridgestone20. 72 Berner K.R.C. 00:00:53.290 02000:00:53.408

Kobel Peter PCR - Titan - Bridgestone21. 42 K.C. Thun-Oberland 00:00:54.447 0000:00:54.722

Kindler Martin Haase  - Titan - Bridgestone22. 56 K.C. Emmental 00:00:53.671 01700:00:53.737

Kummer Reto Haase  - Titan - Bridgestone23. 52 Berner K.R.C. 00:00:55.800 01100:00:55.827

Rytz Christoph SH - Italsistem - Bridgestone24. 49 Berner Karting Club 00:00:56.061 0300:00:56.090

Straubhaar Patrick Hutless - Italsistem - Bridgestone25. 66 K.C. Thun-Oberland 00:00:55.235 0000:00:55.239

Gertsch Peter Top Kart - Comer - Bridgestone26. 60 K.C. Emmental 00:00:54.600 0800:00:55.392

Hofer Hans Haase  - Titan - Bridgestone27. 63 Berner K.R.C. 00:00:59.357 0000:00:59.872

Moosmann Rolf - - - - Bridgestone28. 54 K.C. Obersimmental 00:59:59.999 0000:59:59.999

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.44

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle


